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	DATOS DA PERSOA SOLICITANTE

	Nome e apelidos:   
	Código de usuario:  

	Departamento/institución/empresa: 
	Asdo.:

	Teléfono: 
	Extensión:
	

	Correo electrónico:
	

	FORMA DE PAGAMENTO

	N.º de aplicación orzamentaria (só usuarios da UDC): 
	N.º de orzamento (se o tiver):

	Datos fiscais (se son distintos dos que foron indicados na alta de usuario)

	Entidade:
	NIF:

	Enderezo: 
	Localidade:
	Provincia: 
	C.P.:


	RESULTADOS e DEVOLUCIÓN DE MOSTRAS

	Forma de envío dos resultados:                   Correo postal                    Correo electrónico                    Ambos  

	Devolución das mostras (por cargo da persoa solicitante):        Si        Non  (as mostras conservaranse 3 meses desde a entrega dos resultados)


	ANÁLISES SOLICITADAS (breve descrición da análise que desexa solicitar)

	


	IDENTIFICACIÓN DAS MOSTRAS

	Indíquese o número total de mostras:



	N.º SAI
	Nome da mostra 
(máx. 8 letras ou núms.)
	Observacións

	1
	
	
	
	11
	
	
	

	2
	
	
	
	12
	
	
	

	3
	
	
	
	13
	
	
	

	4
	
	
	
	14
	
	
	

	5
	
	
	
	15
	
	
	

	6
	
	
	
	16
	
	
	

	7
	
	
	
	17
	
	
	

	8
	
	
	
	18
	
	
	

	9
	
	
	
	19
	
	
	

	10
	
	
	
	20
	
	
	


	IDENTIFICACIÓN DAS MOSTRAS

	Indíquese o número total de mostras:



	N.º SAI
	Nome da mostra 

(máx. 8 letras ou núms.)
	Observacións

	21
	
	
	
	64
	
	
	

	22
	
	
	
	65
	
	
	

	23
	
	
	
	66
	
	
	

	24
	
	
	
	67
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	68
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	79
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	80
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	81
	
	
	

	39
	
	
	
	82
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	83
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ESPAZO RESERVADO PARA OS SAI�
�
Data de entrada:�
( Correo�
�
Recibido:�
( Achégase carta�
�
Situación:�
�
Rexeitamento (motivo e sinatura):�
�
Informe:�
Data de análise:�
�









Para mostras adicionais, empregue o número de copias da páxina 2 que for preciso e indique o número de páxinas que entrega: _____ .
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